

ДУМА

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОД УЛЬЯНОВСК УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2018

№193

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 29.11.2017 №130 «Об утверждении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 19.12.2018 №17377-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 29.11.2017 №130 «Об утверждении бюджета муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесенными решениями Ульяновской Городской Думы от 28.02.2018 №15; от 28.03.2018 №24; от 25.04.2018 №33; от 30.05.2018 №59; от 18.07.2018 №103; от 25.07.2018 №111; от 29.08.2018 №123; от 26.09.2018 №147; от 26.09.2018 №148; от 31.10.2018 №165; от 28.11.2018 №180; от 14.12.2018 №190) следующие изменения:
1.1. В приложении 4:
1.1.1. Строки:

Table with 7 columns: Description, 04, 09, 24001L64150, *, 170 000,00000, 320 000,00000, 0,00000

признать утратившими силу.
1.1.2. После строки:

Table with 7 columns: Description, 04, 09, 24001L64190, 600, 34 700,00000, 0,00000, 0,00000

дополнить строками следующего содержания:

Table with 7 columns: Description, 04, 09, 24001L3900, *, 900 445,00000, 320 000,00000, 0,00000

1.1.3. В графе 6 строки «Формирование современной городской среды» (Р305 Пр03 ЦСР40001L5550) цифры «42914,02993» заменить цифрами «17204,76235».
1.1.4. В графе 6 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Р305 Пр03 ЦСР40001L5550 ВР600) цифры «42914,02993» заменить цифрами «17204,76235».
1.1.5. После строки:

Table with 7 columns: Description, 05, 03, 40001L5550, 600, 17 204,76235, 650,00000, 650,00000

дополнить строками следующего содержания:

Table with 7 columns: Description, 05, 03, 40001Z5550, *, 25 709,26758, 0,00000, 0,00000

1.1.6. В графе 6 строки «Формирование современной городской среды» (Р305 Пр03 ЦСР40002L5550) цифры «60020,35087» заменить цифрами «55579,61845».
1.1.7. В графе 6 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Р305 Пр03 ЦСР40002L5550 ВР600) цифры «60020,35087» заменить цифрами «55579,61845».
1.1.8. В графе 6 строки «Формирование современной городской среды (сверх установленного уровня софинансирования)» (Р305 Пр03 ЦСР40002Z5550) цифры «9045» заменить цифрами «13485,73242».
1.1.9. В графе 6 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Р305 Пр03 ЦСР40002Z5550 ВР600) цифры «9045» заменить цифрами «13485,73242».

1.2. В приложении 5:
1.2.1. Строки:

Table with 7 columns: Description, 414, 04, 09, 2400153900, *, 8 026,40000, 0,00000, 0,00000

признать утратившими силу.

1.2.2. Строки:

Table with 9 columns: Description, 414, 04, 09, 2400164150, *, 4 873,60000, 0,00000, 0,00000

признать утратившими силу.
1.2.3. После строки:

Table with 9 columns: Description, 414, 04, 09, 2400164190, 600, 34 700,00000, 0,00000, 0,00000

дополнить строками следующего содержания:

Table with 9 columns: Description, 414, 04, 09, 24001L3900, *, 12 900,00000, 0,00000, 0,00000

1.2.4. В графе 7 строки «Формирование современной городской среды» (Гл414 Р305 Пр03 ЦСР40001L5550) цифры «42914,02993» заменить цифрами «17204,76235».
1.2.5. В графе 7 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Гл414 Р305 Пр03 ЦСР40001L5550 ВР600) цифры «42914,02993» заменить цифрами «17204,76235».
1.2.6. После строки:

Table with 9 columns: Description, 414, 05, 03, 40001L5550, 600, 17 204,76235, 650,00000, 650,00000

дополнить строками следующего содержания:

Table with 9 columns: Description, 414, 05, 03, 40001Z5550, *, 25 709,26758, 0,00000, 0,00000

1.2.7. В графе 7 строки «Формирование современной городской среды» (Гл414 Р305 Пр03 ЦСР40002L5550) цифры «40020,35087» заменить цифрами «35579,61845».
1.2.8. В графе 7 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Гл414 Р305 Пр03 ЦСР40002L5550 ВР600) цифры «40020,35087» заменить цифрами «35579,61845».
1.2.9. В графе 7 строки «Формирование современной городской среды (сверх установленного уровня софинансирования)» (Гл414 Р305 Пр03 ЦСР40002Z5550) цифры «9045» заменить цифрами «13485,73242».
1.2.10. В графе 7 строки «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» (Гл414 Р305 Пр03 ЦСР40002Z5550 ВР600) цифры «9045» заменить цифрами «13485,73242».

Table with 9 columns: Description, 422, 04, 09, 2400153900, *, 722 418,60000, 0,00000, 0,00000

признать утратившими силу.

1.2.12. Строки:

Table with 9 columns: Description, 422, 04, 09, 2400164150, *, 165 126,40000, 320 000,00000, 0,00000

признать утратившими силу.

1.2.13. После строки:

Table with 9 columns: Description, 422, 04, 09, 2400162740, 200, 56,00000, 0,00000, 0,00000

дополнить строками следующего содержания:

Table with 9 columns: Description, 422, 04, 09, 24001L3900, *, 887 545,00000, 320 000,00000, 0,00000

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города Ульяновска

Исполняющий обязанности Председателя Ульяновской Городской Думы

С.С. Панчин

Н.А. Лазарев

ЗАНЯТОСТЬ

Список вакансий

Main table with 8 columns: Profession, Organization, Vac., Salary from, Salary up to, Position, Address, Telephone, Job responsibilities and additional wishes.

